



Bildningsnämnden

Revidering av antal platser år 1 Linköpings kommunala gymnasieskolor läsåret 2018/19

I juni 2017 beslutade bildningsnämnden om det preliminära utbildningsutbudet i årskurs 1 på nationella program i kommunala gymnasieskolor i Linköping läsåret 2017/2018. Under perioden 16jan - 15 februari har eleverna gjort en preliminär ansökan. Efter ett antal antagningssimuleringar med de preliminära söksiffrorna föreslås platsantal för respektive program och skola. I möjligaste mån ska elevernas förstahandsval tillfredsställas.

I programmen ingår lärlingsplatser, programinriktat introduktionsprogram (IMPRO) och yrkesintroduktion riktad mot program (IMYRK) på yrkesprogrammen. Introduktionsprogram mot program erbjuds endast i mån av plats då alla behöriga sökande som sökt i tid har antagits.

Skolorna ska ha en hög beredskap att anpassa organisationen till aktuella elevantal efter omvalet, det vill säga att ta emot behöriga förstahandssökande i så hög grad som det är möjligt.

På bildningsnämnden möte i mars 2018 togs beslut om preliminärt platsantal på de kommunala gymnasieskolorna årskurs 1 läsåret 2018/19. Bildningsnämnden gav utbildningskontoret i uppdrag att vid behov i samråd med enhetscheferna göra ytterligare justeringar av platsantal.

Antalet elever som är aktuella för introduktionsprogrammet språkintröduktion inför hösten 2018 är nu lägre än vad som tidigare uppskattats. Detta medför att antalet klasser med språkintröduktion kommer minska hösten 2018. Detta medför i sin tur att det kommer finnas utrymme för att ta in fler elever på nationella program. Utifrån detta och att det finns fler sökande till än plaster på flera av de högskoleförberedande programmen på de kommunala gymnasieskolorna beslutas att utöka antalet platser på samhällsvetenskapsprogrammet med 32 på Katedralskolan.

Fler elever än tidigare har klarat de test som ligger till grund för antagning till IB-programmet. Utifrån detta och att skolan har möjlighet att bereda fler elever plast på programmet beslutas att utöka antalet plaster med sex.

Beslut

Antalet platser i årskurs 1 på kommunala gymnasieskolor läsåret 2018/19 revideras enligt:

Samhällsvetenskapsprogrammet på Katedralskolan: 96 platser (tidigare beslut 64)

IB-programmet på Katedralskolan: 56 platser (tidigare beslut 50)



Åsa Ridne

Skolchef